какъвто и да било характер, срещу представянето на този Запис на заповед да заплатя на 

поемателя – Министерство на регионалното развитие и благоустройството, Управляващ 

орган на Програма „Развитие на регионите” – главна дирекция „Стратегическо планиране 

и програми за регионално развитие”, сумата: 20 787 656.31 лева, (Двадесет милиона 

седемстотин осемдесет и седем хиляди шестстотин петдесет и шест лева и тридесет и една 

стотинки). 

Платим на предявяване. Срок за предявяване за плащане – до 27.03.2029 г. 

Сумата е платима по банковата сметка на поемателя: в банка БНБ-гр.София,  

IBAN : BG66 BNBG 9661 3200 1729 01 

на името на Министерство на регионалното развитие и благоустройството, Управляващ